PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.10.2018                                                                                               № 43-р
О результатах аттестации муниципальных служащих
администрации Новотитаровского сельского поселения
Динского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», распоряжением главы Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 ноября 2008 года №221р «Об аттестационной комиссии администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» (с изменениями), на основании решения аттестационной комиссии администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (протокол аттестационной комиссии № 3 от 27 июля 2015 года) и учитывая результаты аттестации муниципальных служащих администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
1. Соответствуют замещаемой должности муниципальной службы, следующие муниципальные служащие:
1) Пройдисвет Ольга Александровна – заместитель главы Новотитаровского сельского поселения Динского района;

2) Омельченко Оксана Николаевна – начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

3) Кожевникова Анна Александровна – начальник финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

4) Сарапулова Виктория Викторовна - специалист 1 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

5) Карпухина Елена Петровна – специалист 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

6) Грекова Снежана Игоревна- специалист 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

7) Иванова Раиса Николаевна - специалист 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

8) Седина Светлана Викторовна- специалист 1 категории земельного отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

9) Стрельников Артем Геннадьевич- специалист 2 категории отела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А.Пройдисвет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                             С.К.Кошман